
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

« 03 » сентября 2019 года город Советск

№ н о

Об организации проведения 
социально-психологического 
тестирования лиц, обучающихся 
в общеобразовательных организациях

В целях раннего выявления немедицинского потребления наркотических 
средств и психотройных веществ обучающихся общеобразовательных 
организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:
1.1. обеспечить участие обучающихся общеобразовательных организаций в 
возрасте от 13 лет в социально-психологическом тестировании;
1.2. в срок до 01 октября провести информационно-мотивационную и 
разъяснительную работу с обучающимися и их родителями в 
общеобразовательных организациях о проведении социально
психологического тестирования;
1.3. в период с 01 октября до 31 октября 2019 года организовать заполнение 
форм социально-психологического тестирования в электронном виде;
1.4. в срок до 01 ноября 2019 года обеспечить представление актов 
передачи материалов социально-психологического тестирования 
общеобразовательными организациями в управление образования.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления образования Яшунину Т.В.

Заместитель главы администрации 
по социальным вопросам- 
начальник управления образования Е.М. Курина


